PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANHOS/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 043/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 024/2015
OBJETO: Aquisição de Material de uso no laboratório, para atender o hospital municipal deste Município, com
recursos do Fundo Municipal de Saúde de acordo com as especificações constante neste Edital.

Vencedor(es) :  CENTRO SUL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,  no Anexo I  -  i tens:
12,13,14,23,24,25,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,44,45,46,48,58,59,60,64, totalizando R$ 34.716,50 (trinta
e quatro mil e setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos); M. S. DIAGNOSTICA LTDA,  no Anexo I -
i t e n s :
1,2,4,5,7,8,9,10,11,15,16,17,18,19,20,26,27,39,40,41,42,43,47,49,50,51,52,53,54,55,56,57,61,62,63,65,66,67,
totalizando R$ 48.378,00 (quarenta e oito mil e trezentos e setenta e oito reais);

Paranhos/MS, 15 de junho de 2015.

Juliano Ledesma Fernandes
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Paranhos/MS, 15 de junho de 2015.

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal

Av. Marechal Dutra, 1.500   -  Centro   -  Paranhos - MS   -   Cep. 79.925-000
Fone/FAX: (67) 3480-1205  -   E-Mail:    -   CNPJ: